
UCHWAŁA NR XVIII/93/2019
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019r. poz. 869)ostatnia zmiana: Rada Gminy 
Grzmiąca uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:

1) po stronie dochodów - 22.671.274,41zł;

2) po stronie wydatków - 21.943.864,89zł;

3) nadwyżką budżetu - 727.409,52zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat  pożyczki i rat kredytów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Monika Stokowiec

Id: AAE92359-3D0B-48AC-AADC-A026CBB30BED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 9 164,48 4 000,00

Drogi publiczne gminne 9 164,48 4 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00 4 000,00

22 667 274,41 4 000,00Razem: 22 671 274,41

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XVIII/93/2019

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

60016 13 164,48

4 000,00

Rozdział Po zmianie

13 164,48

Id: AAE92359-3D0B-48AC-AADC-A026CBB30BED. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 018 915,78 2 115 648,29

Spółki wodne 1 380 000,00 1 470 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 380 000,00 1 470 000,00

Pozostała działalność 618 345,52 625 078,03

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 6 732,51

600 Transport i łączność 208 483,58 212 483,58

Drogi publiczne gminne 208 483,58 212 483,58

4270 Zakup usług remontowych 119 264,48 123 264,48

700 Gospodarka mieszkaniowa 427 951,44 451 803,94

Pozostała działalność 407 451,44 431 303,94

4260 Zakup energii 50 000,00 55 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 51 000,00 56 852,50

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            

Zakup i montaż pieca CO Dom Szkoleniowy -3500,00zł; 

Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej - 

wymiana okien i drzwi 16500zł;

83 500,00 96 500,00

750 Administracja publiczna 2 252 756,11 2 249 140,52

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 916 881,95 1 913 477,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 986,14 44 582,01

Pozostała działalność 172 477,41 172 265,95

4270 Zakup usług remontowych 2 570,11 2 358,65

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

268 587,85 275 587,85

Ochotnicze straże pożarne 157 701,08 164 701,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 380,35 50 380,35

801 Oświata i wychowanie 6 437 165,68 6 329 737,09

Dowożenie uczniów do szkół 588 612,36 481 183,77

4270 Zakup usług remontowych 104 537,00 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 675,35 1 246,76

852 Pomoc społeczna 1 666 829,53 1 653 657,03

Dodatki mieszkaniowe 96 129,62 82 957,12

3110 Świadczenia społeczne 95 989,82 82 817,32

-13 172,50

85215 -13 172,50

-13 172,50

80113 -107 428,59

-104 000,00

-3 428,59

75412 7 000,00

7 000,00

-107 428,59

75095 -211,46

-211,46

7 000,00

-3 615,59

75023 -3 404,13

-3 404,13

5 000,00

5 852,50

13 000,00

4 000,00

23 852,50

70095 23 852,50

6 732,51

4 000,00

60016 4 000,00

01009 90 000,00

90 000,00

01095 6 732,51

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2019 rok

Rozdział Zmiana

96 732,51

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XVIII/93/2019

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 19 grudnia 2019 roku

Id: AAE92359-3D0B-48AC-AADC-A026CBB30BED. Podpisany Strona 1



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 313 328,46 1 322 960,13

Gospodarka odpadami komunalnymi 992 712,26 993 023,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 246,78 1 558,45

Oświetlenie ulic, placów i dróg 220 000,00 229 320,00

4260 Zakup energii 220 000,00 229 320,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 456 525,10 443 525,10

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 162 525,10 149 525,10

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                     

Zakup i montaż pieca CO - Świetlica Wielawino i Czechy
46 368,90 33 368,90

21 939 864,89 21 943 864,89

-13 000,00

92109 -13 000,00

-13 000,00

90015 9 320,00

9 320,00

Razem: 4 000,00

9 631,67

90002 311,67

311,67

Id: AAE92359-3D0B-48AC-AADC-A026CBB30BED. Podpisany Strona 2




